
1 
 

 

 

 

 

 

Stargard, 25.11.2022 r.  

 

Otrzymują wg rozdzielnika 

 

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod 

nazwą: „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych opublikowanego w 

Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 2022/S 218-624434 w dniu 11.11.2022 

r. wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji 

warunków zamówienia. (zachowano oryginalną pisownię pytań wykonawców). Zamawiający 

udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.  

W związku z udzielonymi odpowiedziami oraz dokonaną zmiana warunków udziału  

w postępowaniu wprowadza się również zmianę terminu składania ofert na dzień  

12 grudnia 2022 r. do godz. 10:00. 

 

Pytanie 1: 

1. Zamawiający w Rozdziale VI ust 1. pkt.2 a Zamawiający wymaga aby Wykonawca 

ubiegający się o zamówienie wykazał, że Znajdują się w sytuacji ekonomicznej lub finansowej 

umożliwiającej realizację zamówienia. Minimalny poziom wymaganych standardów określono 

poniżej: „Zamawiający uzna, że wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej lub 

finansowej zapewniającej należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia, tj. zagospodarowaniem i odbiorem odpadów komunalnych na 

sumę gwarancyjną nie niższą niż 3 000 000,00 zł (trzy miliony złotych)”.  

Natomiast w Rozdziale VII ust.2 Wpisał: „W celu potwierdzenia spełnienia warunku 

znajdowania się w sytuacji ekonomicznej lub finansowej umożliwiającej realizację zamówienia, 

wykonawca na wezwanie zamawiającego przedkłada dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości 

minimum 10 000 000,00 zł.”  

 

Wnosi się o jednoznaczne określenie warunku jaki ma spełniać Wykonawca. 

 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z postanowieniami SWZ uzna, że Wykonawca znajduje się 

w sytuacji ekonomicznej lub finansowej zapewniającej należyte wykonanie zamówienia, jeżeli 

wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

Zarząd Usług Komunalnych w Stargardzie 

ul. Pierwszej Brygady 35, 73-110 Stargard 
tel. +48 91 834 18 30, fax +48 91 834 18 35 
e-mail: zuk@zuk-stargard.pl 

 

 



2 
 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na sumę gwarancyjną nie 

niższą niż 3 000 000,00 zł (trzy miliony złotych).  

W przypadku składania oferty wspólnej, wykonawcy mogą spełniać ww. warunek łącznie, z 

tym zastrzeżeniem, że co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o 

udzielenie zamówienia powinien być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie 

niższą niż 2 000 000,00 zł (dwa miliony złotych).  

 

W związku z powyższym Zamawiający prostuje omyłkę pisarską w rozdziale VII. SWZ 

Informacja o podmiotowych środkach dowodowych, ust. 2 dokonuje się następującej zmiany: 

 

Było: 

„2. W celu potwierdzenia spełnienia warunku znajdowania się w sytuacji ekonomicznej  

lub finansowej umożliwiającej realizację zamówienia, wykonawca na wezwanie 

zamawiającego przedkłada dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony  

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej  

z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości minimum  

10 000 000,00 zł.” 

Jest: 

„2. W celu potwierdzenia spełnienia warunku znajdowania się w sytuacji ekonomicznej  

lub finansowej umożliwiającej realizację zamówienia, wykonawca na wezwanie 

zamawiającego przedkłada dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony  

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej  

z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości minimum  

3 000 000,00 zł.” 

 

Pytanie 2 

2. Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony opisany w Rozdziale VI ust 1 pkt 2 a, jeżeli w 

Polisie OC nie zostaną określone działalności prowadzone przez Wykonawcę? 

 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający uzna, że warunek został spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na sumę 

gwarancyjną w wysokości minimum 3 000 000,00 zł. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony opisany w Rozdziale VI ust 1 pkt 2 a w 

przypadku przedłożenia przez Wykonawcę dwóch polis CO tj. polisy podstawowej i polisy 

nadwyżkowej? 

 

 



3 
 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający wnosi, że pytanie dotyczy polisy OC i odpowiada, że warunek będzie spełniony, 

jeśli ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

łącznie będzie wystawione na sumę gwarancyjną w wysokości minimum 3 000 000,00 zł. 

 

Pytanie 4 

Ilości odpadów w Formularzu ofertowym, we wzorze umowy i Opisane w Rozdziale III ust. 3 

są rozbieżne, co nie pozwala Wykonawcy na prawidłowe wypełnienie formularza ofertowego i 

ustalenie ceny końcowej oferty. 

 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający wyjaśnia, że ilości odpadów opisane w Rozdziale III ust. 3 (tabela) SWZ są 

prawidłowe. Mając na uwadze powyższe dokonuje się następujących zmian: 

1) W Rozdziale III ust. 3 w części dotyczącej Frakcji i masy odpadów odbieranych w 

ramach GSGOK 

Było: 

„FRAKCJE I MASA ODPADÓW ODBIERANYCH W RAMACH GSGOK 

Frakcje odpadów 

Odpady pochodzące z Gminy Miasta Stargard, które będą odbierane i zagospodarowywane 

w ramach gminnego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, są wytwarzane: 

- w gospodarstwach domowych – szacowana ilość wszystkich gospodarstw domowych w 

zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej: 26 887 (stan na IX.2022 r.) 

- na nieruchomościach niezamieszkałych na nieruchomościach mieszanych (tj. stanowiących 

w części nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości, na 

których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne – tzw. lokale użytkowe): 

szacowana ilość nieruchomości niezamieszkałych objętych gminnym systemem 

gospodarowania opadami komunalnymi:675 (stan na IX.2022 r.) 

Szacowana masa odpadów: 51 660 000 Mg / 18 miesięcy” 

Jest: 

„FRAKCJE I MASA ODPADÓW ODBIERANYCH W RAMACH GSGOK 

Frakcje odpadów 

Odpady pochodzące z Gminy Miasta Stargard, które będą odbierane i zagospodarowywane 

w ramach gminnego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, są wytwarzane: 

- w gospodarstwach domowych – szacowana ilość wszystkich gospodarstw domowych w 

zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej: 26 887 (stan na IX.2022 r.) 

- na nieruchomościach niezamieszkałych na nieruchomościach mieszanych (tj. stanowiących 

w części nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości, na 

których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne – tzw. lokale użytkowe): 

szacowana ilość nieruchomości niezamieszkałych objętych gminnym systemem 

gospodarowania opadami komunalnymi:675 (stan na IX.2022 r.) 

Całkowita szacowana masa odpadów: 51 660  Mg / 18 miesięcy, w tym:  



4 
 

1) odbiór odpadów - masa odpadów z terenu Miasta Stargard (gsgok) 35 250 Mg / 18 m-cy 

2) zagospodarowanie odpadów: 

- masa odpadów z terenu Miasta Stargard (gsgok) 35 250 Mg / 18 m-cy (w tym bioodpady i 

pozostała masa odpadów, tj. zmieszane i selektywnie zbierane), 

- masa odpadów z terenu Miasta Szczecin: 16 380 Mg / 18 m-cy”. 

3) dzikie wysypiska (zebranie odpadów, odbiór i zagospodarowanie): 30 Mg / 18 m-cy. 

 

2) Dokonuje się zmiany tabeli w formularzu ofertowym, stanowiącym załącznik nr 

1 do SWZ. 

Pytanie 5 

5. Wzór umowy § 24 ust. 5 pkt 9 o treści „pierwszy wniosek o zmianę wynagrodzenia strona 

ma prawo złożyć po upływie co najmniej 12 miesięcy od daty zawarcia umowy” zapis jest 

niezgodny ze zmianą art. 439 ust 5 pkt 2 z dnia 7 października 2022 Ustawa o zmianie 

niektórych ustaw w celu uproszczenia procedur administracyjnych dla obywateli  

i przedsiębiorców. Wnosimy o zmianę zapisu na „pierwszy wniosek o zmianę wynagrodzenia 

strona ma prawo złożyć po upływie co najmniej 6 miesięcy od daty zawarcia umowy”. 

 

Odpowiedź 5: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. Ustawa z dnia 7 października 2022 

r. o zmianie niektórych ustaw w celu uproszczenia procedur administracyjnych dla obywateli i 

przedsiębiorców, która wprowadza zmiany m.in. w ustawie z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812 i 1933), zwanej dalej „ustawą Pzp nie 

dotyczy weszła w życie 10 listopada 2022 r. W art. 75 ustawy o zmianie niektórych ustaw w 

celu uproszczenia procedur administracyjnych dla obywateli i przedsiębiorców przewidziano 

przepis przejściowy, w myśl którego do postępowań o udzielenie zamówienia oraz konkursów 

wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie tej ustawy stosuje się przepisy 

ustawy Pzp, w brzmieniu dotychczasowym. Przy czym należy zwrócić uwagę, że w myśl art. 

131 ust. 1  pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający wszczyna postępowanie o 

udzielenie zamówienia przez przekazanie ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii 

Europejskiej a przekazanie w przypadku tego postępowania nastąpiło w dniu 07.11.2022 r. 

 

Pytanie 6 

6. Rozdział 10 ust. 2, wnosimy o obniżenie wartości wadium do 100.000 zł. 

 

Odpowiedź 6: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie 7 

7. Ilości odpadów w Formularzu ofertowym, we wzorze umowy i Opisane w Rozdziale III ust. 3 

są rozbieżne, co nie pozwala Wykonawcy na prawidłowe wypełnienie formularza ofertowego  

i ustalenie ceny końcowej oferty.  

 



5 
 

Odpowiedź 7: 

Zamawiający dokonuje zmiany tabeli w formularzu ofertowym, stanowiącym załącznik nr 1 do 

SWZ. 

 

Pytanie 8 

8. Zamawiający w Załączniku nr 3 do SWZ tabela lp. 3 wpisał: „Zakres od 0 do 50,00 zł netto  

za jednorazowy transport jednego m3 odpadów; w przypadku wskazania przez Wykonawcę  

w ofercie ceny wyższej niż 50,00 zł netto – do umowy zostanie przyjęta cena 50,00 zł netto  

w przypadku nie wpisania żadnej kwoty do umowy zostanie przyjęta cena 0 zł”. Wnosi się o 

wykreślenie zapisu lub zmianę maksymalnej opłaty transportowej do poziomu 70,00 zł netto 

za jednorazowy transport 1 m3.  

 

Odpowiedź 8: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie 9 

9. Zamawiający w Załączniku nr 3 do SWZ tabela lp. 5 wpisał „Ekopunkt przyjmuje odpady 

komunalne w dni robocze co najmniej osiem godzin dziennie oraz w soboty co najmniej 

sześć godzin dziennie, z zastrzeżeniem, że co drugi dzień, teren Ekopunktu (w tym PSZOK, 

PZON i BOM) muszą być czynne co najmniej od 7:00 oraz co drugi dzień co najmniej do 

godziny 17:00”. Wnosi się o zmianę zapisu określającego godziny podstawowe 

funkcjonowania Ekopunktu na: „Ekopunkt przyjmuje odpady komunalne w dni robocze co 

najmniej osiem godzin dziennie oraz w soboty co najmniej sześć godzin dziennie”. 

Zaproponowany zapis jest zgodny z prawem miejscowym tj. § 11 ust. 3 Uchwały nr 

XX/233/2020 Rady Miejskiej w Stargardzie z dnia 29 września 2020 r.  

 

Odpowiedź 9: 

Zamawiający wyraża zgodę i wprowadza następujące zmiany w druku załącznika nr 3 do SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający wprowadza stosowne zmiany do załączników nr 7, 8 i 9 do 

umowy: 

1) Załącznik nr 3 do SWZ, tabela, lp. 5 

Było:  

„EKOPUNKT (PSZOK, BOM i PZON) 

Ekopunkt przyjmuje odpady komunalne w dni robocze co najmniej osiem godzin dziennie 

oraz w sobotyco najmniej sześć godzin dziennie, z zastrzeżeniem, że co drugi dzień, teren 

Ekopunktu (w tym PSZOK, PZON i BOM) muszą być czynne co najmniej od 7:00 oraz co drugi 

dzień co najmniej do godziny 17:00. 

Czy Wykonawca przewiduje możliwość wydłużenia czasu udostępniania Ekopunktu? Proszę 

wskazać proponowane godziny w jakich istniałaby możliwość dostarczania odpadów przez 

mieszkańców miasta do PSZOK. Jakie działania podejmie Wykonawca w celu:  



6 
 

1) kontroli pochodzenia, ilości i rodzaju odpadów dostarczonych do Ekopunktu (z 

nieruchomości zamieszkałych objętych GSGOK), 

2) zminimalizowania zjawiska umieszczania odpadów dostarczonych do Ekopunktu w 

niewłaściwych kontenerach, 

3) pełnej obsługi mieszkańców dostarczających odpady do Ekopunktu.” 

Jest: 

„EKOPUNKT (PSZOK, BOM i PZON) 

Ekopunkt przyjmuje odpady komunalne w dni robocze co najmniej osiem godzin dziennie 

oraz w sobotyco najmniej sześć godzin dziennie. 

Czy Wykonawca przewiduje możliwość wydłużenia czasu udostępniania Ekopunktu? Proszę 

wskazać proponowane godziny w jakich istniałaby możliwość dostarczania odpadów przez 

mieszkańców miasta do PSZOK. Jakie działania podejmie Wykonawca w celu:  

1) kontroli pochodzenia, ilości i rodzaju odpadów dostarczonych do Ekopunktu (z 

nieruchomości zamieszkałych objętych GSGOK), 

2) zminimalizowania zjawiska umieszczania odpadów dostarczonych do Ekopunktu  

w niewłaściwych kontenerach, 

3) pełnej obsługi mieszkańców dostarczających odpady do Ekopunktu.” 

2) Załącznik nr 7 do umowy: 

W ust. 4 pkt 6 było: 

6) Teren EKOPUNKTU będzie miejscem dostępnym od dnia 2stycznia 2023 r.w dni robocze co 

najmniej osiem godzin dziennie oraz w soboty co najmniej sześć godzin dziennie, z 

zastrzeżeniem, że co drugi dzień, teren Ekopunktu musi być czynny co najmniej od 7:00 oraz 

co drugi dzień co najmniej do godziny 17:00. W związku z tym, teren EKOPUNTU będzie 

czynny: 

- w dni robocze: …………………………, 

- w soboty: ………………………….,  

- w niedzielę i święta – …………………………;  

Jest:  

6) Teren EKOPUNKTU będzie miejscem dostępnym od dnia 2stycznia 2023 r. w dni robocze co 

najmniej osiem godzin dziennie oraz w soboty co najmniej sześć godzin dziennie, tj.: 

- w dni robocze: …………………………, 

- w soboty: ………………………….,  

- w niedzielę i święta – …………………………;  

 

3) Załącznik nr 8 do umowy: 

W ust. 1 pkt 4 było: 

4) BOM będzie miejscem dostępnym od dnia 2 stycznia 2023 r. w dni robocze co najmniej 

osiem godzin dziennie oraz w soboty co najmniej sześć godzin dziennie, z zastrzeżeniem, że 

co drugi dzień, BOM musi być czynny co najmniej od 7:00 oraz co drugi dzień co najmniej do 

godziny 17:00. W związku z tym, BOM będzie czynny: 

- w dni robocze: …………………………, 



7 
 

- w soboty: ………………………….,  

- w niedzielę i święta – …………………………;  

Jest:  

4) BOM będzie miejscem dostępnym od dnia 2 stycznia 2023 r. w dni robocze co najmniej 

osiem godzin dziennie oraz w soboty co najmniej sześć godzin dziennie, tj.: 

- w dni robocze: …………………………, 

- w soboty: ………………………….,  

- w niedzielę i święta – …………………………; 

 

4) Załącznik nr 9 do umowy: 

W ust. 1 pkt 4 było: 

12) teren PZON będzie miejscem dostępnym od dnia 2 stycznia 2023 r. w dni robocze co 

najmniej osiem godzin dziennie oraz w sobotyco najmniej sześć godzin dziennie, z 

zastrzeżeniem, że co drugi dzień, teren PZON musi być czynny co najmniej od 7:00 oraz co 

drugi dzień co najmniej do godziny 17:00. W związku z tym, PZON będzie czynny: 

- w dni robocze: …………………………, 

- w soboty: ………………………….,  

- w niedzielę i święta – …………………………;  

Jest:  

4) teren PZON będzie miejscem dostępnym od dnia 2 stycznia 2023 r. w dni robocze co 

najmniej osiem godzin dziennie oraz w soboty co najmniej sześć godzin dziennie, tj.: 

- w dni robocze: …………………………, 

- w soboty: ………………………….,  

- w niedzielę i święta – …………………………;  

 

Pytanie 10 

10. Zamawiający w Załączniku nr 3 do umowy pkt 1 ppkt 8 wpisał: „do sprawowania kontroli 

nad ilością wydanych worków i kodów kreskowych w BOM, przy czym worki można wydawać 

właścicielowi nieruchomości, lub osobie zamieszkującej na tej nieruchomości”,  

Wnosi się o zmianę zapisu na: „do sprawowania kontroli nad ilością wydanych worków i 

kodów kreskowych w BOM, przy czym worki można wydawać właścicielowi nieruchomości, 

osobie zamieszkującej na tej nieruchomości, Zarządcy Administratorowi lub osobie przez nich 

upoważnionej”. 

 

Odpowiedź 10: 

Niniejszy zapis znajduje się w załączniku nr 2,  do umowy ust. 1 pkt 8. Zamawiający wyraża 

zgodę i wprowadza następujące zmiany w załączniku nr 2 do umowy: 

Było:  

„8) do sprawowania kontroli nad ilością wydanych worków i kodów kreskowych  

w BOM, przy czym worki można wydawać właścicielowi nieruchomości, lub osobie 

zamieszkującej na tej nieruchomości,” 



8 
 

Jest: 

„8) do sprawowania kontroli nad ilością wydanych worków i kodów kreskowych  

w BOM, przy czym worki można wydawać właścicielowi nieruchomości, osobie zamieszkującej 

na tej nieruchomości,Zarządcy, Administratorowi lub osobie przez nich upoważnionej” 

 

Pytanie 11 

11. Zamawiający w Załączniku nr 3 do umowy pkt 1 ppkt 9 wpisał: „do odbioru wszystkich 

wytworzonych odpadów komunalnych znajdujących się w miejscach gromadzenia odpadów 

wskazanych przez właścicieli nieruchomości lub Zamawiającego, do których zapewniono 

bezpośredni dojazd pojazdem specjalistycznym, w tym zebranie nadmiaru odpadów (tzw. 

luzów) i odstawienie pojemnika na miejsce”  

Wnosi się o wyjaśnienie określenia użytego przez Zamawiającego dotyczącego 

bezpośredniości dojazdu. Co to oznacza według Zamawiającego?  

Czy pracownicy Wykonawcy będą zmuszeni wchodzić na posesję indywidualne, kiedy 

niejednokrotnie może zagrażać to ich bezpieczeństwu? Wnosi się o sprecyzowanie zapisu 

pod kontem przygotowania do odbioru pojemników przez właścicieli nieruchomości. 

Pojemnik powinien być przygotowany do odbioru   poprzez wystawienie go bezpośrednio 

przed posesję z której następuje odbiór. W przypadku odpadów odbieranych w systemie 

workowym lub gabarytów również mają zostać przygotowane do odbioru poprzez 

wystawienie ich bezpośrednio przed posesję. 

 

Odpowiedź 11: 

Niniejszy zapis znajduje się w załączniku nr 2,  do umowy; ust. 1 pkt 9. Zamawiający wyjaśnia: 

Bezpośredni dojazd do pojemników oznacza możliwość dojechania do miejsca gromadzenia 

odpadów, tak aby możliwe było bezkolizyjne dokonanie odbiorów; wiata śmietnikowa nie 

zastawiona innymi pojazdami. Ponadto bezpośredni dostęp do miejsca gromadzenia 

odpadów odnosi się również do bezpieczeństwa załogi odbierającej odpady. Tym samym, np. 

niebezpieczny pies biegający luzem znajdujący się na posesji wyklucza możliwość dokonania 

odbioru w sposób bezpieczny.  

Właściciel nieruchomości jednorodzinnej powinien stworzyć warunki nie budzące wątpliwości 

w kwestiach bezpieczeństwa, a więc wystawić pojemnik lub pozostawić otwarte wejście  

na teren posesji. Pojemniki wówczas powinny znajdować się przy wejściu na posesję, bez 

konieczności przechodzenia na zaplecze nieruchomości.  

Pracownicy Wykonawcy są zobowiązani do dokonywania odbiorów z miejsca gromadzenia 

odpadów.Szczegółowy sposób świadczenia usług określa uchwała nr XX/233/2020 

Rady Miejskiej w Stargardziez dnia 29 września 2020 r.w sprawie szczegółowego sposobu i 

zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadówkomunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczonąprzez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego, z 2020 r. poz. 4694 ze zm.) 

 



9 
 

Pytanie 12 

12. Zamawiający w Załączniku nr 3 do umowy pkt 2 ppkt 3 lit a wpisał: „selektywna zbiórka 

odpadów ulegających biodegradacji (odpadów zielonych), będzie się odbywała w systemie 

workowym. W przypadku nieruchomości wielorodzinnych dopuszcza się możliwość 

gromadzenia tych odpadów w kontenerze, na prośbę właściciela nieruchomości,  

po uzgodnieniu z Wykonawcą”.  

Wnosi się o zmianę zapisu na: selektywna zbiórka odpadów ulegających biodegradacji 

(odpadów zielonych), będzie się odbywała w systemie workowym. W przypadku 

nieruchomości wielorodzinnych dopuszcza się możliwość gromadzenia tych odpadów w 

kontenerze, na prośbę właściciela nieruchomości, po uzgodnieniu możliwości podstawienia z 

Wykonawcą. W przypadku stwierdzenia przez Wykonawcę braku takiej możliwości kontener 

nie zostanie podstawiony. 

 

Odpowiedź 12: 

Niniejszy zapis znajduje się w załączniku nr 2,  do umowy; ust. 2 pkt 3 lit a. Zamawiający 

wyraża zgodę na zmianę zapisu i wprowadza następującą zmianę w załączniku nr 2,  do 

umowy; ust. 2 pkt 3 lit a): 

Było: 

a) selektywna  zbiórka odpadów ulegających biodegradacji (odpadów zielonych), będzie się 

odbywała w systemie workowym. W przypadku nieruchomości wielorodzinnych dopuszcza 

się możliwość gromadzenia tych odpadów w kontenerze, na prośbę właściciela 

nieruchomości, po uzgodnieniu z Wykonawcą.  

Jest: 

a) selektywna  zbiórka odpadów ulegających biodegradacji (odpadów zielonych), będzie się 

odbywała w systemie workowym. W przypadku nieruchomości wielorodzinnych dopuszcza 

się możliwość gromadzenia tych odpadów w kontenerze, na prośbę właściciela 

nieruchomości, po uzgodnieniu możliwości podstawienia z Wykonawcą. W przypadku 

stwierdzenia przez Wykonawcę braku takiej możliwości kontener nie zostanie podstawiony. 

 

Pytanie 13 

13. Zamawiający w Załączniku nr 3 do umowy pkt 2 ppkt 4 wpisał: „(Odbiór) odpadów 

wielkogabarytowych bezpośrednio z nieruchomości:  

a) w zabudowie wielorodzinnej z częstotliwością nie mniejszą niż 1 raz w miesiącu, według 

ustalonego harmonogramu, konieczność dokonania odbioru ustalana jest przez Wykonawcę 

na podstawie zgłoszeń właściciela nieruchomości lub Zamawiającego,  

b) w zabudowie jednorodzinnej z częstotliwością 1 raz w miesiącu, według ustalonego 

harmonogramu, po wcześniejszym zgłoszeniu do BOM (pisemnie, telefonicznie, e-mailowo 

itp.)”  

Wnosi się o dodanie litery c o brzmieniu:  

„c) Zgłoszenie konieczności odebrania gabarytów z nieruchomości będzie przyjęte do 

realizacji jeżeli nastąpi do godziny 13.00 dnia poprzedzającego wyznaczony harmonogramem 



10 
 

odbiór. W przypadku późniejszego zgłoszenia odbiór może zostać zrealizowany w następnym 

przewidzianym harmonogramem terminie odbioru odpadów wielkogabarytowych.” 

 

Odpowiedź 13: 

Niniejszy zapis znajduje się w załączniku nr 2, do umowy; ust. 2 pkt 4 Zamawiający wyraża 

zgodę na zmianę zapisu i wprowadza następującą zmianę w załączniku nr 2  do umowy:  

W  ust. 2 pkt 4, po literze b) dodaje się literę c) w brzmieniu:  

„c) Zgłoszenie konieczności odebrania gabarytów z nieruchomości będzie przyjęte do 

realizacji jeżeli nastąpi do godziny 13.00 dnia poprzedzającego wyznaczony harmonogramem 

odbiór. W przypadku późniejszego zgłoszenia odbiór może zostać zrealizowany w następnym 

przewidzianym harmonogramem terminie odbioru odpadów wielkogabarytowych.” 

 

Pytanie 14 

14. Zamawiający w Załączniku nr 4 do umowy pkt 1 ppkt 2 tabela (kolumna 5) wpisał 

„powyżej 60 mikronów” Wnosi się o zmianę zapisów w tabeli określających grubość worków. 

Zmiana słowa „powyżej” na wyrażenie „co najmniej” we wszystkich wierszach kolumny 

oznaczonej Wykonanie/Ewidencjonowanie. 

 

Odpowiedź 14: 

Zamawiający wyraża za zgodę i dokona zmiany w pełnym zakresie odnoszącym się do 

grubości worków zastępując wyrażenie  „powyżej” na „co najmniej”. 

 

Pytanie 15 

15. Zamawiający w Załączniku nr 8 do umowy pkt 1 ppkt 5 wpisał: „organizacja i wyposażenie 

BOM w odpowiednie narzędzie niezbędne do właściwego funkcjonowania, a w szczególności: 

sprawna linia telefoniczna z numerem dla mieszkańców, aby mogli dokonywać zgłoszeń 

dotyczących odpadów, zapewnienie sprzętu umożliwiającego bieżące drukowanie kodów 

kreskowych na worki, które Wykonawca będzie wydawało mieszkańcom miasta, zapewnienie 

numeru faksu dostępnego dla mieszkańców oraz Zamawiającego;   

Wnosi się o zmianę zapisu na: „organizacja i wyposażenie BOM w odpowiednie narzędzie 

niezbędne do właściwego funkcjonowania, a w szczególności: sprawna linia telefoniczna z 

numerem dla mieszkańców, aby mogli dokonywać zgłoszeń dotyczących odpadów, 

zapewnienie sprzętu umożliwiającego bieżące drukowanie kodów kreskowych na worki, które 

Wykonawca będzie wydawało mieszkańcom miasta 

 

Odpowiedź 15: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany zapisu w załączniku nr 8 do umowy ust. 1 pkt 

5, w następujący sposób: 

Było: 

„5) organizacja i wyposażenie BOM w odpowiednie narzędzie niezbędne do właściwego 

funkcjonowania, a w szczególności: sprawna linia telefoniczna z numerem dla mieszkańców, 



11 
 

aby mogli dokonywać zgłoszeń dotyczących odpadów, zapewnienie sprzętu umożliwiającego 

bieżące drukowanie kodów kreskowych na worki, które Wykonawca będzie wydawało 

mieszkańcom miasta, zapewnienie numeru faksu dostępnego dla mieszkańców oraz 

Zamawiającego;” 

Jest: 

„5) organizacja i wyposażenie BOM w odpowiednie narzędzie niezbędne do właściwego 

funkcjonowania, a w szczególności: sprawna linia telefoniczna z numerem dla mieszkańców, 

aby mogli dokonywać zgłoszeń dotyczących odpadów, zapewnienie sprzętu umożliwiającego 

bieżące drukowanie kodów kreskowych na worki, które Wykonawca będzie wydawał 

mieszkańcom miasta;” 

 

Pytanie 16 

16. Zamawiający w Załączniku nr 10 do umowy pkt 4 ppkt 3 wpisał: „zbieranie odpadów 

porzuconych i rozproszonych w odległości do 20 m wokół miejsca nielegalnego składowania 

odpadów oraz oczyszczanie terenów sąsiednich działek, w przypadku dużego rozproszenia 

odpadów” Wnosi się o zmianę zapisu na: „zbieranie odpadów porzuconych i rozproszonych w 

odległości do 20 m wokół miejsca nielegalnego składowania odpadów”. 

 

Odpowiedź 16: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany zapisu w załączniku nr 10 do umowy ust.4 pkt 

3,w następujący sposób: 

Było: 

„3) zbieranie odpadów porzuconych i rozproszonych w odległości do 20 m wokół miejsca 

nielegalnego składowania odpadów oraz oczyszczanie terenów sąsiednich działek,  

w przypadku dużego rozproszenia odpadów,” 

Jest: 

„3) zbieranie odpadów porzuconych i rozproszonych w odległości do 20 m wokół miejsca 

nielegalnego składowania odpadów,” 

 

Pytanie 17 

17. Zamawiający w Załączniku nr 2 do umowy pkt 1 ppkt 4 wpisał: „przekazywanie kodów 

kreskowych, o których mowa w ust. 1 odbywać się będzie poprzez dostarczenie kodów  

na nieruchomość co najmniej raz w roku, oraz każdorazowo po zgłoszeniu przez właściciela 

nieruchomości. Wykonawca umożliwi jednocześnie właścicielom nieruchomości samodzielny 

odbiór kodów kreskowych w BOM;”  

Wnosi się o zmianę zapisów na: „przekazywanie kodów kreskowych, o których mowa w ust. 1 

odbywać się będzie poprzez dostarczenie kodów na nieruchomość każdorazowo po 

zgłoszeniu przez właściciela nieruchomości. Wykonawca umożliwi jednocześnie właścicielom 

nieruchomości samodzielny odbiór kodów kreskowych w BOM;” 

 

 



12 
 

Odpowiedź 17: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Ponadto, Zamawiający dokonuje innych zmian w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) oraz załącznikach do SWZ:  

1. W rozdziale III SWZ Opis przedmiotu zamówienia,  

1) ust. 3, pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji z terenu Gminy Miasto Szczecin, 

przekazywanych na podstawie porozumienia międzygminnego zawartego pomiędzy Gminą 

Miasto Stargard, a Gminą Miasto Szczecin;” 

2) w części pt.: Orientacyjne wielkości ilustrujące skalę zamówienia, trzecia kolumna 

tabeli otrzymuje tytuł: „Szacowana ilość odpadów w okresie trwania umowy”. 

3) W części Orientacyjna ilość nieruchomości na podstawie złożonych deklaracji, w 

tabeli: 

a) dodaje się znaki „~”  przy sumach szacowanych deklaracji na 01.01.2023 r.  

b) dokonuje się korekty sumy deklaracji złożonych – stan na IX.2022 r. (było 4480, 

powinno być 5480) 

4) w części Worki / kontenery na odpady z remontów i rozbiórek Zamawiający 

wprowadza następującą zmianę: 

Było: 

„Worki / kontenery na odpady z remontów i rozbiórek: 

worki Big-Bag o pojemności ok. 1 m3 na odpady z remontów i rozbiórek –  

~2 000 szt./rok. (w związku z tym, że worki te są wielokrotnego użytku, Oferent powinien 

przyjąć obrót workami).” 

Jest: 

Worki / kontenery na odpady z remontów i rozbiórek: 

worki Big-Bag o pojemności ok. 1 m3 na odpady z remontów i rozbiórek –  

~2 000 szt./rok. 

 

2. W rozdziale VI SWZ Warunki udziału w postępowaniu: 

1) w ust. 1 pkt. 2 , wykreśla się literę d) 

2) w ust. 1, pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

Było: 

„3) Posiadają zdolność techniczną lub zawodową do wykonania przedmiotu 

zamówienia. Minimalny poziom wymaganych standardów określono poniżej:  

Zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne lub zawodowe 

zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że: 

a) zrealizował minimum jedną usługę w ramach działalności jednego 

przedsiębiorstwa, w ramach których zagospodarowywałw okresie ostatnich 3 lat 

przed upływem terminu składania ofert: 



13 
 

− odpady komunalne zmieszane w ilości co najmniej 10 000 Mg w każdym 

roku przez 2 lata,  

− odpady komunalne segregowane (np. papier, szkło, makulatura, plastik)  

w ilości co najmniej 1 300 Mg w każdym roku przez 2 lata, 

− odpady w remontowe i budowlane z grupy 17 w ilości co najmniej  

2 000 Mg w każdym roku przez 2 lata, 

− odpady zielone (m.in. trwa liście i gałęzie) w ilości co najmniej 1 200 Mg 

w każdym roku przez 2 lata. 

b) dysponuje lub będzie dysponował najpóźniej w dniu rozpoczęcia świadczenia 

usługi: 

− sprzętem specjalistycznym określonym w załączniku 6 (Szczegółowe 

wymagania odnośnie sprzętu technicznego) do umowy, stanowiącej 

załącznik nr 6 do SWZ, 

− bazą magazynowo-transportową usytuowaną na terenie Gminy Miasta 

Stargard, lub w odległości nie większej niż 60 km od granicy miasta 

Stargard i na terenie, do którego posiadamy tytuł prawny – spełniającą 

wymagania określone w ust. 5 załącznika nr 6 do umowy (Wymagania dla 

bazy magazynowo transportowej), stanowiącej załącznik nr 6 do SWZ 

wyposażoną w urządzenia do selektywnego gromadzenia odpadów 

komunalnych przed transportem do miejsc przetwarzania, 

− utworzonym i funkcjonującym Biurem Obsługi Mieszkańców (BOM) 

na terenie Miasta Stargard– spełniającym wymagania określone w 

załączniku 8 do umowy (Funkcjonowanie Biura Obsługi Mieszkańców), 

stanowiącej załącznik nr 6 do SWZ. 

− utworzonym i funkcjonującym PSZOK – Punktem Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych (EKOPUNKT) - spełniającym 

wymagania określone w załączniku 7 (Funkcjonowanie Ekopunktu) do 

umowy, stanowiącej załącznik nr 6 do SWZ. 

− utworzonym punktem zbiórki odpadów niebezpiecznych (PZON) na 

terenie miasta Stargard - spełniającym wymagania określone w 

załączniku 9 (Funkcjonowanie punktu zbiórki odpadów niebezpiecznych 

PZON) do umowy, stanowiącej załącznik nr 6 do SWZ. 

− Instalacją Komunalną lub stacją przeładunkową znajdującą się w 

odległości nie większej niż 30 km od granicy Miasta Stargard, o której 

mowa w § 11 ust. 2 umowy, stanowiącej załącznik nr 6 do SWZ. 

− co najmniej 10% udziałem pojazdów elektrycznych lub pojazdów 

napędzanych gazem ziemnym we flocie pojazdów użytkowanych przy 

wykonywaniu przedmiotu umowy, w rozumieniu ustawy z dnia 11 stycznia 

2018 roku o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz. U. z 2021 

roku poz. 110.) 

 



14 
 

Jest: 

„3)Posiadają zdolność techniczną lub zawodową do wykonania przedmiotu 

zamówienia. Minimalny poziom wymaganych standardów określono poniżej:  

Zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne lub 

zawodowe zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca 

wykaże, że:  

a) zrealizował minimum jedną usługę w ramach działalności jednego 

przedsiębiorstwa, w ramach których przyjął do zagospodarowania w okresie 

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert: 

− odpady komunalne zmieszane w ilości co najmniej 10 000 Mg w każdym 

roku przez 2 lata,  

− odpady komunalne segregowane (np. papier, szkło, makulatura, plastik)  

w ilości co najmniej 1 300 Mg w każdym roku przez 2 lata, 

− odpady w remontowe i budowlane z grupy 17 w ilości co najmniej  

2 000 Mg w każdym roku przez 2 lata, 

− odpady zielone (m.in. trwa liście i gałęzie) w ilości co najmniej 1 200 Mg 

w każdym roku przez 2 lata. 

b) zrealizował minimum jedną usługę w ramach działalności jednego 

przedsiębiorstwa, w ramach których odebrał w okresie ostatnich 3 lat przed 

upływem terminu składania ofert: 

− odpady komunalne zmieszane w ilości co najmniej 10 000 Mg w każdym 

roku przez 2 lata,  

− odpady komunalne segregowane (np. papier, szkło, makulatura, plastik)  

w ilości co najmniej 1 300 Mg w każdym roku przez 2 lata, 

− odpady w remontowe i budowlane z grupy 17 w ilości co najmniej  

2 000 Mg w każdym roku przez 2 lata, 

− odpady zielone (m.in. trwa liście i gałęzie) w ilości co najmniej 1 200 Mg 

w każdym roku przez 2 lata. 

c) dysponuje lub będzie dysponował najpóźniej w dniu rozpoczęcia 

świadczenia usługi: 

− sprzętem specjalistycznym określonym w załączniku 6 (Szczegółowe 

wymagania odnośnie sprzętu technicznego) do umowy, stanowiącej 

załącznik nr 6 do SWZ, 

− bazą magazynowo-transportową usytuowaną na terenie Gminy Miasta 

Stargard, lub w odległości nie większej niż 60 km od granicy miasta 

Stargard i na terenie, do którego posiadamy tytuł prawny – spełniającą 

wymagania określone w ust. 5 załącznika nr 6 do umowy (Wymagania dla 

bazy magazynowo transportowej), stanowiącej załącznik nr 6 do SWZ 

wyposażoną w urządzenia do selektywnego gromadzenia odpadów 

komunalnych przed transportem do miejsc przetwarzania, 



15 
 

− utworzonym i funkcjonującym Biurem Obsługi Mieszkańców (BOM) 

na terenie Miasta Stargard– spełniającym wymagania określone w 

załączniku 8 do umowy (Funkcjonowanie Biura Obsługi Mieszkańców), 

stanowiącej załącznik nr 6 do SWZ. 

− utworzonym i funkcjonującym PSZOK – Punktem Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych (EKOPUNKT) - spełniającym 

wymagania określone w załączniku 7 (Funkcjonowanie Ekopunktu) do 

umowy, stanowiącej załącznik nr 6 do SWZ. 

− utworzonym punktem zbiórki odpadów niebezpiecznych (PZON) na 

terenie miasta Stargard - spełniającym wymagania określone w 

załączniku 9 (Funkcjonowanie punktu zbiórki odpadów niebezpiecznych 

PZON) do umowy, stanowiącej załącznik nr 6 do SWZ. 

− Instalacją Komunalną lub stacją przeładunkową znajdującą się w 

odległości nie większej niż 30 km od granicy Miasta Stargard, o której 

mowa w § 11 ust. 2 umowy, stanowiącej załącznik nr 6 do SWZ, 

− co najmniej 10% udziałem pojazdów elektrycznych lub pojazdów 

napędzanych gazem ziemnym we flocie pojazdów użytkowanych przy 

wykonywaniu przedmiotu umowy, w rozumieniu ustawy z dnia 11 stycznia 

2018 roku o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz. U. z 2021 

roku poz. 110.)” 

 

3) W rozdziale VIII SWZ Informacja o sposobie porozumiewania się zamawiającego z 

wykonawcami, ust.9 otrzymuje następujące brzmienie: 

Było: 

„9. Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później  

niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem że wniosek  

o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed 

upływem terminu składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacjom.” 

Jest: 

„9. Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później  

niż na 6 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem że wniosek  

o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na 14 dni przed 

upływem terminu składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacjom.” 

 

4) W rozdziale X SWZ Wymagania dotyczące wadium, w ust. 4 wprowadza się 

następujące zmiany: 

Było: 

„4. Wadium wnoszone w pieniądzu wykonawca wpłaca przelewem na rachunek 

bankowy zamawiającego w Banku PEKAO S.A. numer 18 1240 3927 1111 0010 5026 

5898z adnotacją „wadium-odbieranie i zagospodarowanie odpadów”. Zamawiający 



16 
 

uzna, że warunek wniesienia wadium został dochowany, gdy środki wpłyną na 

rachunek bankowy zamawiającego do dnia 8 grudnia 2022 r. do godz. 10:00.” 

 Jest: 

„4. Wadium wnoszone w pieniądzu wykonawca wpłaca przelewem na rachunek 

bankowy zamawiającego w Banku PEKAO S.A. numer 18 1240 3927 1111 0010 5026 

5898z adnotacją „wadium-odbieranie i zagospodarowanie odpadów”. Zamawiający 

uzna, że warunek wniesienia wadium został dochowany, gdy środki wpłyną na 

rachunek bankowy zamawiającego do dnia 12 grudnia 2022 r. do godz. 10:00.” 

 

5) W rozdziale XI Termin związania ofertą w ust. 1 wprowadza się następujące 

zmiany: 

Było: 

„1. Wykonawca jest związany ofertą 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert, 

przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin 

składania ofert, tj. do dnia 8 marca 2023 r.” 

Jest: 

„1. Wykonawca jest związany ofertą 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert, 

przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin 

składania ofert, tj. do dnia 12 marca 2023 r.” 

 

6) W rozdziale XIII Sposób oraz termin składania ofert, termin otwarcia ofert: 

1) Ust. 2: 

Było: 

„2. Ofertę należy złożyć do dnia 8 grudnia 2022  r. do godziny 10:00.” 

Jest: 

„2. Ofertę należy złożyć do dnia 12 grudnia 2022  r. do godziny 10:00.” 

 

2) Ust. 4 pkt 1: 

Było: 

„1) Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie ofert, w siedzibie zamawiającego,  

w dniu 8 grudnia 2022 r. o godzinie 10:05.” 

Jest: 

„1) Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie ofert, w siedzibie zamawiającego,  

w dniu 12 grudnia 2022 r. o godzinie 10:05.” 

 

3. W załączniku nr 1 do SWZ dokonuje się zmiany tabeli (Zestawienie tabelaryczne). 

 

4. W załączniku nr 6 do SWZ – Umowa dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 3, pkt 2: 

Było: 

„2) zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji w ilości do 10 920 Mg  



17 
 

z terenu Gminy Miasto Szczecin, przekazywanych na podstawie porozumienia 

międzygminnego zawartego pomiędzy Gminą Miasto Stargard, a Gminą Miasto Szczecin;” 

Jest: 

„2) zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji z terenu Gminy Miasto Szczecin, 

przekazywanych na podstawie porozumienia międzygminnego zawartego pomiędzy Gminą 

Miasto Stargard, a Gminą Miasto Szczecin;” 

 

2) W § 4 dokonuje się następujących zmian: 

Było: 

Usługa dotyczy wszystkich odpadów (określonych zgodnie z  rozporządzeniem Ministra 

Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu odpadów - Dz. U. z  2020 r., poz. 10. 

Szczegółowy wykaz kodów określa załącznik  nr 1 do umowy. 

Jest: 

Usługa dotyczy wszystkich odpadów (zgodnie z  rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 

2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu odpadów - Dz. U. z  2020 r., poz. 10.) określonych 

zgodnie ze szczegółowym wykaz kodów -załącznik  nr 1 do umowy. 

3) W § 17 , ust. 3, 4 i 5 dokonuje się następujących zmian 

Było: 

„3. Wysokość wynagrodzenia przysługującego Wykonawcy za odbiór odpadów 

komunalnych ulegających biodegradacji (trawa, liście i odpady kuchenne), będzie 

równa wartości usług  liczonych jako iloczyn masy odpadów i ceny jednostkowej netto za 

1Mg odpadów komunalnych odebranych bezpośrednio z nieruchomości i zebranych w 

EKOPUNKCIE, na podstawie załączników do faktur. 

4. Wysokość wynagrodzenia przysługującego Wykonawcy za zagospodarowanie 

odpadów komunalnych ulegających biodegradacji (trawa, liście i odpady 

kuchenne), będzie równa wartości usług liczonych jako iloczyn masy odpadów i ceny 

jednostkowej netto za 1Mg tych odpadów komunalnych poddanych zagospodarowaniu, 

na podstawie załączników do faktur. 

5. Wysokość wynagrodzenia przysługującego Wykonawcy za odbiór i 

zagospodarowanie odpadów komunalnych innych niż określone w ust. 3, 4 i 7,będzie 

równa wartości usług  liczonych jako iloczyn masy odpadów i ceny jednostkowej netto za 

1Mg odpadów komunalnych odebranych bezpośrednio z nieruchomości i zebranych w 

EKOPUNKCIE, oraz poddanych zagospodarowaniu, na podstawie załączników do faktur. 

 

Jest: 

„3. Wysokość wynagrodzenia przysługującego Wykonawcy za odbiór odpadów 

komunalnych będzie równy wartości usług  liczonych jako iloczyn masy odpadów i ceny 

jednostkowej netto za 1Mg odpadów komunalnych odebranych bezpośrednio z 

nieruchomości i zebranych w EKOPUNKCIE, na podstawie załączników do faktur. 

4. Wysokość wynagrodzenia przysługującego Wykonawcy za przyjęcie do 

zagospodarowania odpadów komunalnych będzie równa wartości usług liczonych 



18 
 

jako iloczyn masy odpadów i ceny jednostkowej netto za 1Mg tych odpadów 

komunalnych poddanych zagospodarowaniu, na podstawie załączników do faktur. 

5. Wysokość wynagrodzenia przysługującego Wykonawcy za zebranie, odbiór i 

zagospodarowanie odpadów zebranych z dzikich wysypisk będzie równa wartości 

usług  liczonych jako iloczyn masy odpadów i ceny jednostkowej netto za 1Mg tych 

odpadów, na podstawie załączników do faktur. 

 

4) W § 17 , usuwa się ust. 7. 

5) W § 17 , dokonuje się zmiany w treści tabeli nr 3 wysokość wynagrodzenia. 

Było: 

L.p

. 

Zakres Cena 

netto 

Podatek 

VAT 

Cena 

brutto 

 

1 2 3 4 5 

BIOODPADY    

1 Wynagrodzenie za odbiór1 Mg odpadów 

komunalnych ulegających biodegradacji: 

trawa i liście, odpady 

kuchennezbieranych luzem, w 

pojemnikach i workach. 

 

 

…….. zł 

 

 

…….. % 

 

 

……... zł 

2 Wynagrodzenie za przyjęcie do 

zagospodarowania 1 Mg odpadów 

komunalnych ulegających biodegradacji: 

trawa i liście, odpady 

kuchennezbieranych luzem, w 

pojemnikach i workach. 

 

 

…….. zł 

 

 

…….. % 

 

 

……... zł 

POZOSTAŁE ODPADY    

 

3 

Wynagrodzenie za odbiór i 

zagospodarowanie 1 Mg odpadów 

komunalnych oraz odpadów selektywnie 

odebranych z nieruchomości objętych 

gminnym systemem gospodarowania 

odpadami komunalnymi  oraz odpadów 

zbieranych w EKOPUNKCIE, PZON i 

aptekach, z wyłączeniem odpadów o 

których mowa w wierszu 1 i 2. 

 

 

…….. zł 

 

 

…….. % 

 

 

……... zł 

DZIKIE WYSYPISKA    

4 Wynagrodzenie za wykonanie usługi 

likwidacji ,,dzikich wysypisk’’ tj. za odbiór 

i zagospodarowanie porzuconych na 

terenach publicznych odpadów 

 

 

…….. zł 

 

 

…….. % 

 

 

…….. zł 



19 
 

 

Jest: 

 

Zakres 

Cena 

jednostkowa 

netto 

 

VAT 

Cena 

jednostkowa 

brutto 

1 2 3 4 

Odbiór odpadów 

Wynagrodzenie za odbiór 1 Mg odpadów 

komunalnych ulegających biodegradacji: trawa 

i liście, odpady kuchenne zbieranych luzem, 

w pojemnikach i workach pochodzących z 

Miasta Stargard 

 

 

 

………….zł 

 

 

 

…………..% 

 

 

 

………….zł 

Wynagrodzenie za odbiór 1 Mg odpadów 

komunalnych oraz odpadów selektywnie 

odebranych z nieruchomości objętych 

gminnym systemem gospodarowania 

odpadami komunalnymi  oraz odpadów 

zbieranych w EKOPUNKCIE, PZON i aptekach 

 

 

 

 

…………zł 

 

 

 

 

…………..% 

 

 

 

 

………….zł 

Zagospodarowanie odpadów 

Wynagrodzenie za przyjęcie do 

zagospodarowania 1 Mg odpadów 

komunalnych ulegających biodegradacji: trawa 

i liście, odpady kuchenne zbieranych luzem, 

w pojemnikach i workach 

 

 

………….zł 

 

 

…………..% 

 

 

………….zł 

Wynagrodzenie za przyjęcie do 

zagospodarowania 1 Mg odpadów 

komunalnych oraz odpadów selektywnie 

odebranych z nieruchomości objętych 

gminnym systemem gospodarowania 

odpadami komunalnymi  oraz odpadów 

zbieranych w EKOPUNKCIE, PZON i aptekach 

 

 

 

………… zł 

 

 

 

…………..% 

 

 

 

………….zł 

Dzikie wysypiska 

Wynagrodzenie za wykonanie usługi likwidacji 

,,dzikich wysypisk’’ tj. za odbiór i 

zagospodarowanie porzuconych na terenach 

publicznych odpadów 

 

 

……….. zł 

 

 

…………..% 

 

 

……….. zł 

 

6) W § 20, tabela 4, lp.10, wiersz 3 , dokonuje się zmian: 

Było: 

- nieprzekazywania  informacji określonych w § 10 ust. 7 pkt 2 i 4 

Jest: 



20 
 

- nieprzekazywania  informacji określonych w § 10 ust. 6 pkt 2 – 4 

 

7) W załączniku nr 2 do umowy,  w tabeli nr 1 Pakiet podstawowy dla zabudowy 

jednorodzinnej - rodzaje pojemników i worków, oraz w tabeli nr 2 Pakiet 

podstawowy dla zabudowy wielorodzinnej- rodzaje pojemników i worków, oraz w 

ust. 2 pkt 2 i 3 lit. b i c: wprowadza się zmiany dotyczącepojemności dla worków. 

Wartość 120 dm3 zastępuje się wartością „co najmniej  80 dm3”.  

 

8) W załączniku nr 2, ust. 2 pkt 3, lit. g: 

Było: 

„ g) częstotliwość wywozu przez Wykonawcę bioodpadów (odpadów kuchennych) – 

nie  mniejsza niż  jeden raz na dwa tygodnie w okresie od 1 listopada do 31 marca.” 

Jest: 

„ g) częstotliwość wywozu przez Wykonawcę bioodpadów (odpadów kuchennych) – 

nie  mniejsza niż  jeden raz na dwa tygodnie w okresie od 1 listopada do 31 marca, 

oraz raz na tydzień w okresie  od 1 kwietnia do 31 października” 

 

9) W załączniku nr 4 do umowy,  w tabeli nr 2worki i pojemniki do selektywnej 

zbiórki odpadów – zabudowa jednorodzinna, oraz wielorodzinna do czterech 

lokali lub do pierwszego piętra, a także w tabeli nr 3 pojemniki do gromadzenia 

odpadów segregowanych na terenie zabudowy wielorodzinnejwprowadza się 

zmiany dotyczące pojemności dla worków. Wartość 120 dm3 zastępuje się 

wartością „co najmniej  80 dm3”.  

 

10) W załączniku nr 8 do umowy, w ust. 1 , pkt 6 lit. h wykreśla się treść nawiasu w 

zakresie ilości dni i pozostawia się to pole wykropkowane. 

 

11) W załączniku nr 10 i 15 do umowy poprawiono numerację. 

 

W związku z wprowadzonymi powyżej zmianami, dla większej przejrzystości czytania 

zmian wprowadza się jednolity tekst SWZ oraz załączników. 

 

Niniejsze odpowiedzi i załączniki do nich stanowią integralną część SWZ. Następstwem 

przedmiotowych zmian jest zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego  

w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 2022/S 218-624434 w dniu 

11.11.2022 r.  

 

 

 


		2022-11-27T20:43:48+0100




